Ipari út déli oldalán található 
4 darab ingatlanát.

Helyrajzi számok és a terü-
letek nagysága: 

6185/8 hrsz.:	   5 836 m2

6180 hrsz.:	   2 309 m2

6179/2 hrsz.:	      885 m2

6179/1 hrsz.:	   1 438 m2

Összesen:	 10 468 m2

Az ingatlanok kikiáltási 
ára: nettó 52 340 000 Ft, azaz 
ötvenkettőmillió-háromszáz-
negyvenezer forint (bruttó 
66 471 800 Ft)

Az árverés ideje: 2023. 
március 23., 10 óra.

Az árverés helyszíne: Bé-
késcsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala (Bé-
késcsaba, Szent István tér 7.) 
földszint, Munkácsy tárgyaló.

A hirdetés részletes szö-